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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 04/11/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:49.776
Media del dia 02:13.732
Pilotos en grupo MANANA 71
Mejor tiempo grupo MANANA 01:49.776
Tiempo medio grupo MANANA 02:13.277
Pilotos en grupo SUPERCAR 4
Mejor tiempo grupo SUPERCAR 02:10.461
Tiempo medio grupo SUPERCAR 02:21.994
Pilotos en grupo STREET 2
Mejor tiempo grupo STREET 02:13.420
Tiempo medio grupo STREET 02:13.446
Pilotos en grupo MASTER 3
Mejor tiempo grupo MASTER 02:02.855
Tiempo medio grupo MASTER 02:08.701
Pilotos en grupo 103octanos 16
Mejor tiempo grupo 103octanos 01:59.862
Tiempo medio grupo 103octanos 02:15.085




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
antonio MANANA 01:49.776 [ 01:49.776 | 00:00.000 | 00:23.956 [ 00:00.000 | 00:23.501 19
felievo MANANA 01:58.825 [ 00:09.049 | 00:09.049 | 00:14.906 [ 00:09.049 | 00:14.451 13
Jose.m.atomic 103octanos 01:59.862 [ 00:01.036 | 00:10.086 | 00:13.870| 00:00.000 [ 00:15.223 17
Cabello MANANA 02:00.656 [ 00:00.793 | 00:10.880| 00:13.076 | 00:10.880 | 00:12.621 16
nestorm MANANA 02:00.883 [ 00:00.227 | 00:11.107 | 00:12.848 | 00:11.107 | 00:12.393 | 29
Christian MANANA 02:01.708 | 00:00.824 | 00:11.932| 00:12.024 | 00:11.932 | 00:11.569 6
jaafar MANANA 02:02.048 | 00:00.339| 00:12.272| 00:11.684 | 00:12.272 | 00:11.229| 22
juanfe MANANA 02:02.479 ( 00:00.431| 00:12.703 | 00:11.253 | 00:12.703 | 00:10.798 14
KikoEO MANANA 02:02.672 | 00:00.193 | 00:12.896 | 00:11.059 | 00:12.896 | 00:10.604 12
EIR7 MASTER 02:02.855 | 00:00.182 ] 00:13.079 | 00:10.877 | 00:00.000 | 00:05.846| 22
Moreno MANANA 02:03.542 | 00:00.687 | 00:13.766| 00:10.190 | 00:13.766 | 00:09.735 4
Javivtr MANANA 02:04.293 | 00:00.750 | 00:14.517] 00:09.439 | 00:14.517 | 00:08.984 9
alvarofranco MANANA 02:04.388 | 00:00.095| 00:14.612| 00:09.344 | 00:14.612 | 00:08.889 5
P645249300000000 [ MANANA 02:04.511 | 00:00.122 | 00:14.735] 00:09.221 | 00:14.735 | 00:08.766 2
raulv MANANA 02:04.984 [ 00:00.473 | 00:15.208 | 00:08.747| 00:15.208 | 00:08.292| 20
sbai MANANA 02:05.118 | 00:00.133 | 00:15.342| 00:08.614 | 00:15.342 | 00:08.159 15
paco MANANA 02:05.128 [ 00:00.009 | 00:15.352| 00:08.604 | 00:15.352 | 00:08.149 12
Kirri 1030ctanos 02:05.190 [ 00:00.062 | 00:15.414 | 00:08.542 | 00:05.328 | 00:09.895| 22
Choquero MASTER 02:05.963 [ 00:00.773 | 00:16.187] 00:07.768 | 00:03.108 | 00:02.738 | 44
jorgetyper MANANA 02:06.173 | 00:00.209 | 00:16.397 | 00:07.559 | 00:16.397 | 00:07.104| 37
rdaugusto MANANA 02:06.366 [ 00:00.192 | 00:16.590 | 00:07.366 | 00:16.590 | 00:06.911 41
AitorL MANANA 02:07.738 | 00:01.372 | 00:17.962| 00:05.993 | 00:17.962 | 00:05.538 13
P94864 MANANA 02:07.933 [ 00:00.194 | 00:18.157] 00:05.799 | 00:18.157 | 00:05.344 3
gtart MANANA 02:07.962 | 00:00.029 | 00:18.186 | 00:05.769 | 00:18.186 | 00:05.314| 26
Romero MANANA 02:07.980 [ 00:00.017 | 00:18.204 | 00:05.752 | 00:18.204 | 00:05.297 3
Richardm MANANA 02:08.200 [ 00:00.219| 00:18.424 | 00:05.532 | 00:18.424 | 00:05.077 15
Murillo MANANA 02:08.512 [ 00:00.312 | 00:18.736| 00:05.220 | 00:18.736 | 00:04.765 13
P103799 MANANA 02:09.198 | 00:00.686 | 00:19.422| 00:04.534 | 00:19.422 | 00:04.079 5
nelson MANANA 02:09.596 [ 00:00.398 | 00:19.820| 00:04.136 | 00:19.820 | 00:03.681 11
M.G 103octanos 02:09.624 [ 00:00.028 | 00:19.848 | 00:04.107 | 00:09.762 | 00:05.460| 54
Nandos2k MANANA 02:10.449 [ 00:00.824 | 00:20.673 | 00:03.282 | 00:20.673 | 00:02.827 7
andre SUPERCAR 02:10.461 [ 00:00.011 | 00:20.685| 00:03.270 | 00:00.000 | 00:11.532 16
P94004 MANANA 02:10.632 | 00:00.171 | 00:20.856 | 00:03.099 | 00:20.856 | 00:02.644 13
larbi MANANA 02:11.157| 00:00.524 | 00:21.381 | 00:02.575| 00:21.381 | 00:02.120| 23
P94119 MANANA 02:11.232 | 00:00.074 | 00:21.456| 00:02.500 | 00:21.456 | 00:02.045 38
holaquetal MANANA 02:11.406 [ 00:00.174 | 00:21.630| 00:02.326 | 00:21.630 | 00:01.871 34
carlos MANANA 02:11.435( 00:00.029 | 00:21.659 | 00:02.297 | 00:21.659 | 00:01.842 11
AndresC 1030ctanos 02:11.544 [ 00:00.109 | 00:21.768 | 00:02.187 | 00:11.682 | 00:03.540 15
Breba MANANA 02:12.005 [ 00:00.460 | 00:22.229| 00:01.727 | 00:22.229 | 00:01.272 17
Mawerman 103octanos 02:12.344 | 00:00.339| 00:22.568| 00:01.387 | 00:12.482 | 00:02.740 12
Ismael MANANA 02:12.822 | 00:00.477 ] 00:23.046 | 00:00.910 | 00:23.046 | 00:00.455 36
yellows STREET 02:13.420 [ 00:00.598 | 00:23.644 | 00:00.311 | 00:00.000 | 00:00.025 11
pakito MANANA 02:13.468 | 00:00.048 | 00:23.692 ] 00:00.263 | 00:23.692 | 00:00.191 16
Yellowspec STREET 02:13.472 | 00:00.003 | 00:23.696 | 00:00.260 | 00:00.051 | 00:00.025 11
Teamlcd? MANANA 02:14.248 [ 00:00.776 | 00:24.472| 00:00.516 | 00:24.472 | 00:00.971 6
Gutirs MANANA 02:14.249 [ 00:00.000 | 00:24.473 | 00:00.517 | 00:24.473 | 00:00.972 10
Luis lorenzo MANANA 02:14.448 | 00:00.198 | 00:24.672| 00:00.715 | 00:24.672 | 00:01.170 17
jonathansanchez MANANA 02:14.517 [ 00:00.069 | 00:24.741 | 00:00.785] 00:24.741 [ 00:01.240| 23
hichamm MANANA 02:14.542 | 00:00.024 | 00:24.766 | 00:00.809 | 00:24.766 | 00:01.264 4
Leo MANANA 02:15.429 [ 00:00.887 | 00:25.653 | 00:01.696 | 00:25.653 | 00:02.151 8
Esteban311 MANANA 02:15.784 [ 00:00.355| 00:26.008 | 00:02.052 | 00:26.008 | 00:02.507 9
P78393 MANANA 02:15.951 [ 00:00.166 | 00:26.175] 00:02.218 | 00:26.175| 00:02.673 | 24
Garcia 103octanos 02:15.988 | 00:00.037 | 00:26.212| 00:02.255| 00:16.126 | 00:00.902 | 27
P36449 MANANA 02:16.006 | 00:00.017 | 00:26.230| 00:02.273 | 00:26.230 | 00:02.728 | 26
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P103827 MANANA 02:16.012 [ 00:00.006 | 00:26.236| 00:02.280 | 00:26.236 | 00:02.735| 24
P103828 MANANA 02:16.393 [ 00:00.381 | 00:26.617] 00:02.661 | 00:26.617 | 00:03.116| 20
Berto SUPERCAR 02:16.496 [ 00:00.103 | 00:26.720 | 00:02.764 | 00:06.035 | 00:05.497 13
ROAD2RACE MANANA 02:16.763 | 00:00.266 | 00:26.987 | 00:03.030 | 00:26.987 | 00:03.485| 47
ramon350z MANANA 02:16.887 | 00:00.123 | 00:27.111| 00:03.154 | 00:27.111 | 00:03.609 6
kaych MANANA 02:17.000 [ 00:00.112 | 00:27.224 | 00:03.267 | 00:27.224 | 00:03.722 9
Alexmoron MASTER 02:17.287( 00:00.287 | 00:27.511| 00:03.554 | 00:14.432 | 00:08.585 20
M.S 1030ctanos 02:17.324 [ 00:00.037 | 00:27.548 | 00:03.591 | 00:17.462 | 00:02.238| 21
Aparato MANANA 02:17.352 | 00:00.027 | 00:27.576 | 00:03.619 | 00:27.576 | 00:04.074| 23
Ricardo MANANA 02:17.719 | 00:00.367 | 00:27.943 | 00:03.986 | 00:27.943 | 00:04.441 31
MrwKC MANANA 02:18.174 | 00:00.455| 00:28.398 | 00:04.441 | 00:28.398 | 00:04.896| 36
eliseo MANANA 02:20.442 [ 00:02.268 | 00:30.666 | 00:06.710 | 00:30.666 | 00:07.165 15
alexgp 103octanos 02:21.749 [ 00:01.306 | 00:31.973 | 00:08.016 | 00:21.887 | 00:06.663 33
juananbrera MANANA 02:21.763 | 00:00.014 | 00:31.987| 00:08.031 | 00:31.987 | 00:08.486 4
Marly MANANA 02:22.068 | 00:00.304 | 00:32.292| 00:08.335| 00:32.292 | 00:08.790 6
victor MANANA 02:23.692 [ 00:01.624 | 00:33.916| 00:09.959 | 00:33.916| 00:10.414| 24
P94310 MANANA 02:23.729 [ 00:00.037 ] 00:33.953 | 00:09.997 | 00:33.953 [ 00:10.452 | 61
CompeticionMSS MANANA 02:23.776 [ 00:00.047 | 00:34.000 | 00:10.044 | 00:34.000 [ 00:10.499 | 61
jorgeroca MANANA 02:25.489 | 00:01.712] 00:35.713 ] 00:11.756 | 00:35.713 | 00:12.211 1
Pulyraptor MANANA 02:26.637| 00:01.148 | 00:36.861 | 00:12.905 | 00:36.861 | 00:13.360 8
Jony MANANA 02:27.240 [ 00:00.602 | 00:37.464 | 00:13.507 | 00:37.464 | 00:13.962 13
P15451 MANANA 02:28.461 [ 00:01.221 | 00:38.685| 00:14.729 | 00:38.685 | 00:15.184 6
JoseManuelZamoraFofMURANA 02:28.497 | 00:00.036 | 00:38.721| 00:14.765 | 00:38.721 | 00:15.220 7
P43231 MANANA 02:28.567 [ 00:00.069 | 00:38.791 | 00:14.834 | 00:38.791 | 00:15.289 6
moises SUPERCAR 02:30.358 | 00:01.791 | 00:40.582| 00:16.625| 00:19.896 | 00:08.363 33
jose SUPERCAR 02:30.662 | 00:00.304 | 00:40.886| 00:16.929 | 00:20.200 | 00:08.667 | 32
Sentry MANANA 02:37.411 [ 00:06.749 | 00:47.635] 00:23.679 | 00:47.635| 00:24.134| 20
salva MANANA 02:38.505 [ 00:01.094 | 00:48.729 | 00:24.773 | 00:48.729 | 00:25.228 12
Davidmgon 1030ctanos 02:42.144 [ 00:03.638 | 00:52.368 | 00:28.411 | 00:42.281 | 00:27.058 2
Ruta357 MANANA 10:58.392 | 08:16.248 | 09:08.616 | 08:44.659 [ 09:08.616 | 08:45.114 2
Abreu MANANA 22:11.131] 11:12.739] 20:21.355] 19:57.399 [ 20:21.355] 19:57.854 4
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